
UCHWAŁA NR 391/XLIV/23 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Zambrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli i publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych  prowadzonych przez Gminę Zambrów: 

1) Przedszkole Samorządowe Gminy Zambrów, ul. Fabryczna 8A, 18-300 Zambrów; 

2) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II w Osowcu, Osowiec 22, 18-300 
Zambrów; 

3) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Porytem-Jabłoni, Poryte-Jabłoń 103, 18-
300 Zambrów; 

4) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Starym Skarżynie, Stary Skarżyn 44, 18-300 Zambrów; 

5) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Starym Zakrzewie, Stare 
Zakrzewo 15, 18-300 Zambrów; 

6) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Wiśniewie, Wiśniewo 10, 18-300 Zambrów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 302/XXX/22 Rady Gminy Zambrów z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2053). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCC3224-01A5-46A4-BFF2-B578879A5832. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-05-31T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




